
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA  

 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Myślickiej – nauczyciela kontraktowego – ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Zbąszynku, w składzie: 

1. Jan Makarewicz - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Beata Chilicka-Jugowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Anna Szczesiak - dyrektor szkoły, 
4. Marzena Pulik-Sowińska - ekspert z listy ekspertów MEN, 
5. Małgorzata Gruchała - ekspert z listy ekspertów MEN 

 

§ 2.  Posiedzenia Komisji odbędą się w dniu 9 grudnia 2021 r. w Sali nr 20 Urzędu 

Miejskiego w Zbąszynku, ul. Rynek 1. 

§ 3. 1. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego. 

2. Komisja Egzaminacyjna, o których mowa w §1, działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200). 

3. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


